
営業時間変更のお知らせ 
 

平素より三世寺温泉をご愛顧いただき誠にありがと

うございます。 

誠に勝手ではございますが、昨今の物価高騰及び施設

の維持費がひき続き経営を圧迫しており、この度業務

改善をはかり 2026 年 3 月 1 日より下記の通

り大浴場と家族風呂の営業時間帯の変更をさせてい

ただくこととなりました。何卒お客様のご理解とご協

力を賜りますようお願い申し上げます。 

◎新営業時間◎ 

・大浴場８：００～２１：００ 
       （最終受付２０：３０） 

早朝割引はなくなります。 

サウナは今まで通り 13 時から利用可能 

・家族風呂９：００～２０：００ 
今後とも三世寺温泉をよろしくお願い致します。 

三世寺温泉管理者 一般財団法人医療と育成のための研究所清明会 


